
ONLINE I OFFLINE  
Používání A karty na výběry  
hotovosti nebo platební příkazy 
raději omezte na minimum, 
vyhnete se tak placení poplatků. 
Kreditní karta je totiž jako stvořená 
pro placení na internetu 
a v kamenných obchodech.

KREDITKA  
JAKO POMOCNÍK  
Život nám připravuje různé 
situace, například praskne 
vodovodní potrubí nebo průvan 
zabouchne dveře. S A kartou 
můžete využít služby instalatéra 
a zámečníka až do výše 10 000 Kč. 

ELEKTRONIKA  
JE JASNÁ VOLBA  
Nakupovat elektroniku 
s A kartou se vyloženě vyplatí. 
Jen díky tomu, že použijete 
tento typ karty, získáte 
prodlouženou záruku o 1 rok. 
Navíc získáváte přístup 
k zajímavým nabídkám a slevám 
v rámci programu Sphere VIP 
a můžete tak nakupovat 
výhodněji.

MYSLETE  
NA BUDOUCNOST  
Založte si penzijní spoření u KB 
Penzijní společnosti, pokud ho 
už nemáte, a z každé platby 
kreditní kartou vám na něj  
připíšeme 1 %. Získáte tak  
od nás až 500 Kč měsíčně.

SPLÁCENÍ JE 
JEDNODUCHÉ  
Výši splátky si můžete zvolit – 
splatit můžete jak celkovou 
vyčerpanou částku, tak  
pravidelnou měsíční splátku 
z výpisu. Pokud si navíc sjednáte 
službu automatické splátky 
v bezúročném období, celou 
vyčerpanou částku si před datem 
splatnosti sami zinkasujeme 
z vašeho běžného účtu u KB. 

NA VELKÝ NÁKUP  
S A kartou si můžete dovolit koupit 
i něco většího. Když navíc půjčené 
peníze splatíte v tzv. bezúročném 
období, neplatíte žádné úroky. 
Detailní informace včetně data 
splatnosti naleznete na výpise  
ke kreditní kartě. 

PÁR TIPŮ  
JAK VÝHODNĚ 

POUŽÍVAT 
KREDITNÍ 

KARTU    

Stránka 1/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických  
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.

UDRŽITELNOST  
Karta je ze 100 % vyrobená 
z recyklovaných materiálů 
a nevzniká kvůli ní zbytečný plast 
na jedno použití. Pomáháme tak 
nejen snižovat uhlíkovou stopu, 
ale přispíváme i k redukci odpadu. 

VAŠE A KARTA        

 
 
IDEÁLNÍ PRO KAŽDÉHO,  
KDO RÁD VÝHODNĚ  
NAKUPUJE  
 

https://youtu.be/RJ1Bp7m5j5Y
https://youtu.be/RJ1Bp7m5j5Y


Další výhody 

Věrnostní program Sphere VIP – aktivujte si svůj účet Sphere a získejte díky němu přístup ke všem výhodám věrnostního 
programu Sphere VIP. Čeká na vás více než 10 000 možností výhodných nákupů u partnerů po celé ČR a SR, i široká škála e-shopů. 
Více informací o programu najdete zde: www.sphere.cz/komercni-banka/. 
 
Kde najít obchody? Hledejte slevy snadněji – stáhněte si aplikaci Mobilní banka  
a mějte slevy vždy po ruce.   
 
Pojištění a asistenční služby 

■  Pojištění zakoupeného zboží: ochrana zboží proti krádeži, loupeži nebo poškození. 
■  Pojištění prodloužené záruky: prodloužení zákonem stanovené záruční lhůty o 1 rok. 
■  Pojištění nákupu zboží na internetu: úhrada nákladů spojených s chybně doručeným, poškozeným nebo rozbitým zbožím,  

které bylo zakoupené přes internet. 
■  Pojištění nejnižší ceny: úhrada cenového rozdílu mezi cenou zakoupeného zboží a stejného zboží v jiném obchodě. 
■  Pojištění storna vstupenky: finanční náhrada za neuplatněné vstupenky z důvodu nemoci nebo přírodní katastrofy. 
■  Domácí asistenční služby: zajištění potřebné opravy v případě havárie ve vašem bytě; v případě pracovní neschopnosti zajištění 

doručení potřebných léků. 
■  Asistenční služby Lifestyle: zajištění rezervací, donáškové služby, zajištění požadovaných informací atd. 
 
Potřebujete nahlásit pojistnou událost nebo využít asistenční služby? Volejte +420 272 10 10 30.  
 
Co je potřeba udělat před prvním použitím karty?  

■  Aktivovat kartu – svou novou kartu jednoduše aktivujete první platbou (kartu je nutné vložit do terminálu a platbu potvrdit 
správným PIN), v bankomatu výběrem hotovosti nebo aktivační transakcí pod tlačítkem „Další služby“.  

■  Digitalizovat kartu – kartu si můžete také jednoduše digitalizovat a používat pro platby mobilem prostřednictvím služeb  
Google Pay, Apple Pay, Garmin Pay nebo Fitbit Pay. Návod a informace naleznete na www.kb.cz/mobilniplatby.    

 
Jak na bezpečnost:  

■  Chraňte si svůj PIN – dobře si ho zapamatujte, nikomu jej nesdělujte, nikam si ho nezaznamenávejte.  
■  Pokud vám PIN nevyhovuje, můžete ho kdykoli zdarma změnit na bankomatech KB.  
■  Využijte výhod propojení s Mobilní bankou – nastavení limitů, zamknutí/odemknutí karty pro internetové platby, nastavení 

notifikací o platbě kartou.  
■  Přehled o všech platbách naleznete jednoduše v internetovém bankovnictví MojeBanka, Mobilní banka nebo v zaslaném výpise.  
■  Doporučujeme si přečíst Pravidla bezpečného používání platebních karet, uvedená v Průvodci k platebním kartám  

na www.kb.cz/pruvodce.  
 
Co dělat, když: 
■  Zapomenete PIN – nic se neděje – jednoduše si jej zobrazíte v internetovém bankovnictví.  
■  Ztratíte kartu nebo mobil s digitální kartou – ať už ji ztratíte, nebo vám ji ukradli, volejte neprodleně nonstop  

linku Podpory karet KB +420 955 512 230 a kartu stoplistujte (karta bude nevratně zablokována).   
 
Jak funguje kreditní karta? 

 
 

Stránka 2/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických  
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.

Android: Apple iOs:

PODPORA KARET KB

Podívejte se na krátká videa, ve kterých  
se dozvíte, kdy se vyplatí mít kreditní kartu  
a jak ji správně používat – ZDE. 
 
Chcete více informací? Ptejte se. 
Vaše otázky rád zodpoví váš bankovní  
poradce. Můžete také kontaktovat naši linku 
Podpory karet KB  +420 955 512 230 nebo 
navštívit www.kb.cz/podporakarty.  
 
Reprezentativní příklad naleznete na: 
www.kb.cz/cs/obcane/karty/a-karta

https://www.kb.cz/cs/obcane/platebni-karty?utm_source=dtb_kb&utm_medium=mailing&utm_content=letak_kreditni_karty#v-Vyhody-kreditnich-karet-WmgRgx6tkC0
https://redirection.kb.cz/sphere-kb
https://www.kb.cz/cs/obcane/karty/a-karta



